
       

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE



       

A. OZNAČENÍ NA OBALU



       

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

LEPENKOVÁ KRABIČKA

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Tsefalen 1000 mg potahované tablety pro psy

Cefalexinum (jako cefalexinum monohydricum)

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Každá potahovaná tableta obsahuje 1000 mg cefalexinum (jako cefalexinum monohydricum).

3. LÉKOVÁ FORMA

Potahované tablety

4. VELIKOST BALENÍ

8 tablet
32 tablet
104 tablet

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Psi.

6. INDIKACE

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. ZPŮSOB A CESTA(Y) PODÁNÍ

Perorální podání.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Není určeno pro potravinová zvířata.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)



       

Peniciliny a cefalosporiny mohou příležitostně vyvolat vážné alergické reakce. Pro informaci 
o bezpečnosti přípravku pro uživatele čtěte příbalovou informaci. Před použitím čtěte příbalovou 
informaci.

10. DATUM EXPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Zbylé nepoužité části tablet vraťte zpět do otevřeného blistru a spotřebujte během 48 hodin. 

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí 
být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

NEXTMUNE Italy S.R.L.
Via G.B. Benzoni, 50
26020 Palazzo Pignano – Cremona
Itálie
Tel +39.0373.982024
Fax +39.0373.982025
Email: icf.pet@icfsrl.it

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A)

96/093/12-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže: {číslo}MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ BLISTRECH NEBO STRIPECH



       

BLISTR

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Tsefalen 1000 mg potahované tablety pro psy

Cefalexinum (jako cefalexinum monohydricum)

2. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

NEXTMUNE Italy S.R.L.
Via G.B. Benzoni, 50
26020 Palazzo Pignano - Cremona
Itálie

3. DATUM EXPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

4. ČÍSLO ŠARŽE

Šarže: {číslo}

5. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


